Приложение №2

к административному регламенту

предоставления муниципальной услуги

«Выдача разрешений на вступление в брак несовершеннолетним лицам, достигшим

возраста шестнадцати лет»

Форма

Заявление на предоставление муниципальной услуги

                                                                    Главе  Ковыльского сельсовета

________________________________________

________________________________________

                 (от кого, Ф.И.О. полностью)

проживающего (ей) по адресу: _____________

________________________________________

________________________________________

документ, удостоверяющий личность________

серия _________ номер ____________________

кем выдан _______________________________

________________________________________

________________________________________

телефон ___________________________________

заявление

Прошу разрешить мне вступить в брак возрасте ___ лет    _________ месяцев с

гражданином

(гражданкой)(Ф.И.О)___________________________________________________________

__

_______________________________________ года рождения, проживающим (-ей) по

адресу:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____,

так как нахожусь с ним (с ней) в фактически сложившихся брачных отношениях.

К заявлению прилагаются следующие документы:

1)____________________________________________________________________________

__2)__________________________________________________________________________

____3)________________________________________________________________________

______

«____» _______________ 20___ г.                                   _________________

                                                                                              (подпись)

Верно:

«______» _______________ 20___ г.     _________________

           (подпись)

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

к административному регламенту

предоставления муниципальной услуги

«Выдача разрешений на вступление в брак несовершеннолетним лицам, достигшим

возраста шестнадцати лет»

Форма

Образец согласия родителей (опекунов и т.д.)

                                                                   Главе  Ковыльского сельсовета

________________________________________

________________________________________

                 (от кого, Ф.И.О. полностью)

проживающего (ей) по адресу: _____________

________________________________________

________________________________________

документ, удостоверяющий личность________

серия _________ номер ____________________

кем выдан _______________________________

_________________________________________

_________________________________________

телефон _________________________________

заявление

Мы, родители несовершеннолетней (-его) дочери (сына),

Ф.И.О._______________________________________________________________________

_

 несовершеннолетнего, достигшего возраста 16 лет, полностью

__________________ года рождения, даем свое согласие на снижение брачного возраста

на ___ месяцев ___ дней и вступление ее (-его) в брак в возрасте ____ лет _______ месяцев

с

Ф.И.О._______________________________________________________________________

_ будущего супруга,  полностью

_________________ года рождения.

 »____» _______________ 20___ г.                   подписи  ______________________

 Примечание: если заявление от одного родителя - писать: «Я, мать (отец)

несовершеннолетней (-его) дочери (сына)........» и далее по тексту.

Верно:

«______» _______________ 20___ г.     _________________

           (подпись)